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Treść
W  środę  6  grudnia  klasy  pierwsze  wraz  z  wychowawczyniami  i
opiekunami wybrały się do Teatru Lalek “Rabcio”. Dla większości z nas
była to pierwsza wizyta w nowej siedzibie teatru,  dla wielu w ogóle
pierwsza wizyta w teatrze.
Uczniowie  obejrzeli  spektakl  pod  tytułem “Zimowa przygoda”,  który
opowiadał o tym jak spadł pierwszy śnieg, ale babcia nie pozwala wyjść
dzieciom pobawić się na zewnątrz. Jednak od czego jest wyobraźnia?
Jurek,  Zosia  i  Stenia  radzą  sobie  wyśmienicie,  robiąc  bałwanka  z
włóczkowych kul i obdarowując go wyciętym z papieru sercem! Ono zaś
sprawia, że bałwanek ożywa i jest chętny do wspólnej zabawy z dziećmi
i  babcią.  Jest  jednak ktoś,  kto potrafi  wszystko popsuć.  Czy dziadek
Paweł zawsze musi być taki niemiły?
Jak to w sztukach dla dzieci bywa, wszystko oczywiście skończyło się
dobrze… Paweł zmienił swój stosunek do dzieci i do otoczenia, stał się
lepszym chłopcem, a to z kolei pozwoliło Bałwankowi ożyć na nowo. I po
takim szczęśliwym zakończeniu można było nagrodzić aktorów gromkimi
brawami.
Zimowy świat przedstawienia jest  stworzony z babcinych wełnianych
robótek. Są tu rękawice, czapki, kule śnieżne, drogi, domy, no i sam
bałwanek. Ciepła opowieść pełna pomysłów na to, jak wypełnić wnętrze
domu zabawą.
Po obejrzeniu przedstawienia przyszedł czas na spotkanie ze Świętym
Mikołajem. Zanim jeszcze się pojawił, kolorowe elfy starały się radośnie
wypełnić nam czas oczekiwania.



Gdy przyszedł czas rozdania prezentów radości nie było końca, dzieci
serdecznie podziękowały Mikołajowi  za upominki  oraz mile  spędzony
czas.
Był to dzień pełen wrażeń, a pierwszoklasiści z pewnością nie mogą się
doczekać kolejnego spotkania z Mikołajem, które już za rok!
W dobrych  humorach  wróciliśmy  do  szkoły.  Wycieczka  była  bardzo
udana!
Serdecznie  dziękujemy  Rodzicom  za  pomoc  Świętemu  Mikołajowi  w
przygotowaniu wspaniałych prezentów!
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